
BROGAARD ApS AF 10. FEBRUAR 2013

CVR-nr.: 35039864

Hestkøblund 12 4
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/10/2023

**Vickie Elizabeth Brogaard-Madsen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BROGAARD ApS AF 10. FEBRUAR 2013
Hestkøblund 12 4
3460 Birkerød

CVR-nr.: 35039864
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrerfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24 tkr.

Egenkapitalen udgør 70 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.014	101.270
Personaleomkostninger	1	-18.805	-44.766
Resultat af ordinær primær drift		24.209	56.504
Øvrige finansielle omkostninger		-28	-41
Ordinært resultat før skat		24.181	56.463
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		24.181	56.463
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.181	56.463
I alt		24.181	56.463

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	2.500
Varebeholdninger i alt		2.500	2.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.700
Tilgodehavender moms og afgifter		1.425	0
Tilgodehavender i alt		1.425	33.700
Likvide beholdninger		91.229	61.763
Omsætningsaktiver i alt		95.154	97.963
AKTIVER I ALT		95.154	97.963

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-9.869	-34.050
Egenkapital i alt		70.131	45.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.324	40.227
Skyldig moms og afgifter		0	11.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.699	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.023	52.013
Gældsforpligtelser i alt		25.023	52.013
PASSIVER I ALT		95.154	97.963

Noter

1. Personalemkostninger

	2022/2023	2021/2022
	kr.	tkr.
Lønninger	0	9
Kørselsgodtgørelse	13.485	28
Personalemkostninger	5.320	8
I alt	18.805	45

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1